2022 年５月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

『スタンドマイヒーローズ』逆転裁判シリーズとのコラボイベント開催のお知らせ

この度、株式会社 coly が運営する美麗イラスト×予測不能ドラマ×爽快パズルゲーム『スタンドマイヒ

ーローズ』(iOS／Android)は、株式会社カプコンが展開する“法廷バトル”ゲーム『逆転裁判』シリーズと

のコラボイベントを開催することとなりましたので、お知らせいたします。

今回開催するコラボイベント『逆転マイヒーローズ』では、株式会社カプコンが展開する“法廷バトル”

ゲーム『逆転裁判』シリーズから成歩堂龍一と御剣怜侍を迎え、ヒーローたちと事件の真相へ迫ります。

また、イベントポイント「タイホくん」を集めると限定カードや成歩堂法律事務所などの背景を獲得でき

る他、期間限定イベントガチャでは荒木田蒼生×成歩堂龍一、大谷羽鳥×成歩堂龍一、宮瀬豪×御剣怜侍、

早乙女郁人×御剣怜侍の限定カードを獲得できます。

■イベント概要

イベントタイトル：逆転マイヒーローズ

開催期間：2022 年５月 19日(木)18:00 〜 2022 年６月２日(木)12:59

2016 年９月にリリースされた『スタンドマイヒーローズ』はおかげさまで、本年９月に６周年を迎えま

す。当社は今後も、他社様とのコラボレーション等を通じてユーザーの皆様に新たな楽しみをお届けしてま

いります。

以 上